

Bille86 Holding ApS

c/o Kristina Bille Mose
Øster Sundby Vej 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 91 72 93

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023

Dirigent:

.....
Kristina Bille Mose



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Bille86 Holding ApS
c/o Kristina Bille Mose
Øster Sundby Vej 38, 9000 Aalborg

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

38 91 72 93
7. september 2017
Aalborg
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kristina Bille Mose

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt i øvrigt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 377.647 kr. mod et overskud på 195.147 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 660.601 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

kr.	2022/23	2021/22
Bruttotab	-2.996	-3.804
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	386.495	211.023
Finansielle omkostninger	-5.852	-12.072
Resultat før skat	377.647	195.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	377.647	195.147

Forslag til resultatdisponering

Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
Overført resultat	259.847	80.747
	377.647	195.147

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	971.221	1.002.226
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
		<u>991.221</u>	<u>1.022.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>991.221</u>	<u>1.022.226</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	9.675	28.903
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.675</u>	<u>28.903</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.000.896</u>	<u>1.051.129</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	492.801	232.954
	Foreslået udbytte	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>660.601</u>	<u>397.354</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	146.250
		<u>0</u>	<u>146.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.735	304.970
	Anden gæld	152.560	202.555
		<u>340.295</u>	<u>507.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>340.295</u>	<u>653.775</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.000.896</u>	<u>1.051.129</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	232.954	114.400	397.354
Overført via resultatdisponering	0	259.847	117.800	377.647
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	492.801	117.800	660.601

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bille86 Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsæssig andel af resultat efter skat i kapitalinteresser i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser i resultatopgørelsen som en særskilt linje.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor det enkelte selskab. Afskrivningsperioden for goodwill er fastsat til 5 år.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele omfatter unoterede værdipapirer med en ejerandel på under 20 %, som anses for anlægsaktiver.

Andre kapitalandele måles til kostpris. Modtaget aktieudbytte indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2022	1.292.384	20.000	1.312.384
Tilgange	20.000	0	20.000
Kostpris 30. juni 2023	1.312.384	20.000	1.332.384
Værdireguleringer 1. juli 2022	-290.158	0	-290.158
Modtaget udbytte	-437.500	0	-437.500
Årets resultat	549.236	0	549.236
Årets afskrivning på goodwill	-162.741	0	-162.741
Værdireguleringer 30. juni 2023	-341.163	0	-341.163
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	971.221	20.000	991.221

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i kapitalinteresser indeholder goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 325.482 kr. (2021/22: 488.221 kr.)

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Best Way Group ApS	Aalborg	50,00 %	1.258.551	1.105.541
BWM Profiling ApS	Aalborg	50,00 %	32.931	-7.069

3 Udskudt skat

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel med en regnskabsmæssig værdi på 23 t.kr. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Bille Mose

Direktion

På vegne af: Bille86 Holding ApS

Serienummer: 97ed6604-929b-464c-950f-9a37ee7ae16f

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-08-31 20:03:25 UTC



Kristina Bille Mose

Dirigent

På vegne af: Bille86 Holding ApS

Serienummer: 97ed6604-929b-464c-950f-9a37ee7ae16f

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-08-31 20:03:25 UTC



Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-09-01 06:27:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>